
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-10-26-011668-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ
ТУРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43932524

Місцезнаходження замовника: 82500, Україна, Львівська область, місто Турка, вул.
Січових Стрільців, будинок 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кудрич Дмитро Васильович, +380269314544, mr.tur-
osvita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації гарячого харчування учнів
пільгових категорій

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

ЛОТ 1 — Послуги з організації гарячого харчування учнів пільгових
категорій

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
організації
гарячого
харчування учнів
пільгових
категорій

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

8800 послуга 82500, Україна,
Львівська область,
Самбірський район,
Вовченський ЗЗСОІ-ІІІ
ст. Ільницький ЗЗСОІ-ІІІ
ст. Лімнянський ЗЗСОІ-
ІІІ ст. ім. Романа
Мотичака Ясеницький
ЗЗСОІ-ІІІ ст. . Явірський
ЗЗСОІ-ІІІ ст.
Жукотинська гімназія .
Завадівська гімназія ім.
Івана Сакаля . Ісаївська
гімназія Лосинецька
гімназія
Мельничненська
гімназія Присліпська
гімназія Радицький
ЗЗСОІ-ІІ ст. Розлуцька
гімназія . Турківська
гімназія №2 Шум'яцька
гімназія Хащівський
ЗЗСОІ-ІІ ст. Дністрик –
Дубівська початкова
школа Ільник –
Закіпчанська початкова
школа

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

264 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 320,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 листопада 2022 17:13

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 листопада 2022 17:13

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 2 — Послуги з організації гарячого харчування учнів пільгових
категорій

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
організації гарячого
харчування учнів
пільгових категорій

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

4700 послуга 82500, Україна,
Львівська
область,
Самбірський
район,
Турківський
ЗЗСОІ-ІІІ ст. №1
Турківський
ЗЗСОІ-ІІІ ст.

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

141 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

705,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 листопада 2022 17:13

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 листопада 2022 17:13

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


